
Úřad městského obvodu Plzeň 1 
Finanční odbor 
alej Svobody 60 
323 00 Plzeň

Městský
obvod

F O R M U L Á Ř K Ž Á D O S T I
o poskytnutí finanční dotace z dotačního titulu 
Podpora sportovních činností, tělovýchovy 

a volnočasových aktivit (SP1)

IDENTIFIKACE ŽADATELE

Název subjektu / Jméno, příjmení žadatele:________________

Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s.

IČO / Datum narození:___________________________________

49779133

Plátce DPH: [X ] ANO NE

POPIS PROJEKTU / ČINNOSTI

Účel požadované dotace, popis a cíl projektu / činnosti:
(Možno rozvést v samostatné příloze -  formulář Podrobný popis)_________________________

Sportovní činnost Plaveckého klubu Slávia VŠ Plzeň z.s. - materiálové zajištění pro trenéry, 
rozhodčí, plavce a odměny pro trenéry.

Materiálové zajištění tréninkového procesu:

* materiálové zajištění pro trenéry a rozhodčí představuje: nákup desek a stopek, rozhodcovského a 
trenérského oblečení, obrátkových čísel, whiteboardů (tabulí) sloužících k ucelenému představení 
tréninkových motivů a celé činnosti plaveckého klubu

* materiálové zajištění pro plavce představuje:

1) nákup a obnovu vybavení do klubových tělocvičen a posiloven - posilovači a plavecké gumy, 
činky, žíněnky, medicimbaly, švihadla, ketbaly, podložky, válce pro protažení, které slouží pro rozvoj 
obratnosti a stability těla, popř. pro relaxační a regenerační cvičení.
2) nákup a obměnu plaveckých pomůcek - zejména plaveckých desek, piškotů, nadlehčovacích 
pomůcek, ploutví, pacek, šnorchlů a jiných, které slouží pro zdokonalení techniky plaveckých 
způsobů a jsou nedílnou součástí každé tréninkové jednotky.
3) nákup sportovního týmového oblečení, které je nedílnou součástí každého plavce (reprezentace 
klubu na domácích i zahraničních závodech)

Odměny trenérům:

* částečná úhrada odměn trenérům u jednotlivých tréninkových skupin mládežnických kategorií 

Čestně prohlašujeme, že 464 členů našeho klubu má trvalé bydliště na území MO Plzeň 1.



Plánovaný termín realizace -  doba, v níž má být dosaženo účelu:

31.12.2024

Plánované místo realizace:

ČR, Evropa

Přehled dosavadních aktivit -  činnosti žadatele:____________________________

- rozvoj plaveckých dovedností od dětí po mládež
- pořádání plaveckých závodů všech věkových kategorií
- účast a pořádání plaveckých, kondičních a vysokohorských soustředění
- účast a pořádání plaveckých a všestranně sportovních kempů a táborů
- pravidelné nábory plavců a akvabel do před přípravek a přípravek plaveckého klubu
- pravidelná účast na Sportmanii
- pořádání školeních a seminářů ve spolupráci s Krajským svazem ČSPS

FINANČNÍ ú d a j e  o  ž a d a t e l i

Celkové náklady

Celkové výnosy

HOSPODÁŘSKY VÝSLEDEK

Skutečnost 2023 2024 - Očekávaná 
skutečnost

84.651.000,00 Kč 50.000.000,00 Kč

84.051.000,00 Kč 49.000.000,00 Kč

-600.000,00 Kč -1.000.000,00 Kč

2/5



PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTU / ČINNOSTI

NÁKLADY (V KČ): Skutečnost roku 
2023

Předpoklad roku 
2024

Požadavek
2024

Sp o t ř e b o v a n é  n á k u p y
(MATERIÁLOVÉ NÁKLADY) 1.050.000,00 Kč 1.050.000,00 Kč 70.000,00 Kč

MATERIÁL 1.000.000,00 Kč 1.000.000,00 Kč 70.000,00 Kč

Kancelářské potřeby 50.000,00 Kč 50.000,00 Kč 0,00 Kč

Slu žb y
(NEMATERIÁLOVÉ NÁKLADY) 4.278.000,00 Kč 5.500.000,00 Kč 0,00 Kč

Nájemné 200.000,00 Kč 200.000,00 Kč 0,00 Kč
Telekomunikační služby
(POŠTOVNÉ, TELEFON, INTERNET)
Doprava 1.000.000,00 Kč 1.000.000,00 Kč 0,00 Kč

PRONÁJMY 100.000,00 Kč 500.000,00 Kč 0,00 Kč

T iskové služby

Ubytování 1.478.000,00 Kč 1.800.000,00 Kč 0,00 Kč

TRENÉRSKÉ SLUŽBY 500.000,00 Kč 1.000.000,00 Kč 0,00 Kč

STARTOVNÉ 1.000.000,00 Kč 1.000.000,00 Kč 0,00 Kč

Os o b n í n á k la d y 2.500.000,00 Kč 1.500.000,00 Kč 30.000,00 Kč

Mzdy 2.500.000,00 Kč 1.500.000,00 Kč 30.000,00 Kč

Ostatní osobní náklady

Os t a t n í n e m a t e r iá l n í n á k la d y 500.000,00 Kč 200.000,00 Kč 0,00 Kč

POŘÁDÁNÍ ZÁVODŮ 500.000,00 Kč 200.000,00 Kč 0,00 Kč

NÁKLADY CELKEM: 8.328.000,00 Kč 8.250.000,00 Kč 100.000,00 Kč|

3/5



ZDROJE FINANČNÍHO 
KRYTÍ (V KČ):

Předpoklad
2024

Očekávaný zdroj v roce 2024 
(konkrétně)

I. VÝNOSY Z PROJEKTU / ČINNOSTI

II. Do ta c e  od  MO 
Pl z e ň 1

100.000,00 Kč Po u z e  č á s t k a  p o ž a d o v a n á

NA ZÁKLADĚ TÉTO ŽÁDOSTI

III. F in . z d r o je  z  v e ř e jn ý c h  r o zp o č tů  (d a r y , d o ta c e  . . .)

Město Plzeň a 
městské obvody 

mimo MO1
Kraj Stát

Dotace -  již schválené 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Dotace -  podané 750.000,00 Kč 0,00 Kč 1.703.200,00 Kč

Dotace -  plánováno 
podat

100.000,00 Kč 100.000,00 Kč 0,00 Kč

IV. Os t a t n í f in a n č n í z d r o je

členské příspěvky, 
dotace, grant, dar od 
nestátní organizace, 
sponzorské dary apod.

3.500.000,00 Kč ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY

100.000,00 Kč SPONZORSKÉ DARY

V. V la s tn í z d r o je 1.500.000,00 Kč VLASTNÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 
ŽADATELE

FINANČNÍ ZDROJE  
CELKEM: 7.853.200,00 Kč

Souhrn finančního krytí činnosti

Celkové náklady 2024: Celkové finanční zdroje 
2024: ROZDÍL = HOSP. VÝSLEDEK

8.250.000,00 Kč 7.853.200,00 Kč -396.800,00 Kč

Kontrolní řádek:
% podíl požadované dotace pro rok 2024 na celkových nákladech roku 2024

4/5



Počet členů/klientů

Konkrétní vymezení cílové skupiny projektu:
Počet dětí -  mládeže, kterých se projekt týká, dle věkových skupin 
(v případě hromadných akcí uveďte kvalifikovaný odhad účastníků)

0 -  5 let 6 -  12 let 13 -  18 let 19 -  26 let Jiné Z MO 1 Celkem

219 857 280 68 104 464 1528

Vztah k MO Plzeň 1 (konkrétní důvod, proč žádáte na MO Plzeň 1, např. sídlo, členové 
z MO 1, akce se koná na území MO Plzeň 1 apod.)

Tréninkové zázemí na území MO Plzeň 1 - bazén Lochotín.

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitých zařízení uveďte vztah 
žadatele k objektu:

□  vlastnictví

[X l výpůjčka / užívání (uveďte vlastníka) Statutární město Plzeň

□  pronájem (uveďte vlastníka)

Digitálně 
podepsal Tomáš 
Kotora 

IX  Datum:Kotora 2024.02.16
11:24:07 +0V001

5/5


